РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ
                                            МУНИЦИПАЛЬНОЕ   ОБРАЗОВАНИЕ
« РУГОЗЕРСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ »
                  АДМИНИСТРАЦИЯ    РУГОЗЕРСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  14 апреля 2022  года                                                                                       № 4

Об отмене постановления администрации
Ругозерского сельского поселения № 3 от
06.04.2022года

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской                              Федерации»  администрация Ругозерского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]       1.Отменить постановление  администрации Ругозерского сельского поселения  от                      06 апреля 2022 года   № 3  «Об утверждении  Перечня муниципального имущества Ругозерского сельского поселения, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
      3.Разместить настоящее постановление  на официальном сайте муниципального образования «Муезерский муниципальный район»  www.muezersky.ru

        Глава Ругозерского  сельского поселения                                  А.В.Петренко